
Dodatek č. 2 

 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1090-2016-544201, 

číslo smlouvy zhotovitele: 215/2016 uzavřené dne  2.9.2016 
 na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Přelovice  

 mezi níže uvedenými stranami 

 

SMLUVNÍ  STRANY: 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice  
 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
 
zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím 

Pobočky Pardubice 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXX 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
       
Tel.: XXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: GAP Pardubice s.r.o.      
sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice  
zastoupený: Ing. Zbyňkem Pilařem, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Pilař 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXX 
ID DS: pq47pfm 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
IČ: 60934875  
DIČ: CZ60934875  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KOS v Hradci Králové,  oddíl C, 
vložka 6114 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:  XXXXXXXXXXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků:  XXXXXXXXXXXXX 

dále jen „zhotovitel“. 

 



V souladu se zněním Čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní 
strany k sepsání tohoto dodatku. 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je změna termínů dokončení dílčích částí: 3.2.1 
(3.2.1.1.- 3.2.1.3.) Vypracování plánu společných zařízení na základě žádosti zhotovitele  o  
zpracování inženýrsko-geologického průzkumu pro návrh opatření plánu společných zařízení. 
Průzkumné práce v k.ú. Přelovice se týkají hlavní polní cesty HC1 a vsakovací šachty, která 
je součástí tělesa komunikace. Tyto průzkumné práce byly objednány u RNDr. Františka 
Medříka. Termín dokončení IGP byl stanoven na 31.5.2018. Na základě této skutečnosti se 
mění termín dokončení dílčích částí  ze 30.6.2018 na 30.9.2018. 
U dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 
odst.1 zákona  v položkovém výkaze u dodatku č. 1  došlo k písařské chybě u dílčí části 3.2.2. 
– místo 30.6.2019 zde byl uveden datum 31.8.2019. Tímto dodatkem tedy potvrzujeme termín 
31.8.2019 u dílčí části 3.2.2. Vypracování nového návrhu uspořádání pozemků k vystavení dle 
§ 11 odst.1 zákona. Uvedená změna zohledňuje posun termínů předchozích dílčích částí. 
 

  

Stávající 
termín 

Nový termín 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

30.6.2018 30.9.2018 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

3.2.1.2. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle §11 odst. 1 zákona                       

30.6.2019 
dle smlouvy o 

dílo ze dne 
2.9.2016 

31.8.2019 

 
 

Čl II. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 
3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží 
 objednatel a 2 zhotovitel 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran  a  účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto  dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
5. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 



 
 
 
 

V Pardubicích dne 30.5.2018 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

 

 

 

----------------------------------------           ----------------------------------------- 
Ing. Miroslav Doležal            Ing. Zbyněk Pilař 
vedoucí Pobočky Pardubice           jednatel  


